

Årsredovisning för  
**PA Consulting AB**  
559316-0772

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PA Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2025-02-10

Patrik Andersson  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PA Consulting AB, 559316-0772, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver allservice inom byggsektorn och uthyrning av byggnadsställningar, arbetsbodas mm. Bolaget bedriver även företagsförvaltning samt handel med värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har ökat under räkenskapsåret och därmed har omsättningen ökat. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 290	1 716	211
Resultat efter finansiella poster	410	-127	724
Soliditet, %	45	82	94

#### Förändringar i eget kapital

	Aktei- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	724 320	-127 324
Omföring av föreg års vinst		-127 324	127 324
Årets resultat			235 324
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>596 996</b>	<b>235 324</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 832 320, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	596 996
Årets resultat	235 324
<b>Totalt</b>	<b>832 320</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	832 320
<b>Summa</b>	<b>832 320</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 289 551	1 715 589
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 289 551</b>	<b>1 715 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 259 035	-1 339 535
Övriga externa kostnader		-424 204	-354 431
Personalkostnader	2	-11 899	-22 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 928	-80 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 840 066</b>	<b>-1 797 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>449 485</b>	<b>-81 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	24
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 119	-44 929
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 926	-863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 982</b>	<b>-45 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>409 503</b>	<b>-127 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-145 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>264 503</b>	<b>-127 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 179	-
<b>Årets resultat</b>		<b>235 324</b>	<b>-127 324</b>

2025021704314

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	992 420	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	654 579	287 427
Summa materiella anläggningstillgångar		1 646 999	287 427
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	12 951	366 071
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 951	366 071
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 659 950</b>	<b>653 498</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 620	-
Övriga fordringar		64 909	939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 300	74 719
Summa kortfristiga fordringar		496 829	75 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 272	25 670
Summa kassa och bank		15 272	25 670
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>512 101</b>	<b>101 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 172 051</b>	<b>754 826</b>

2025021704315

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		596 996	724 320
Årets resultat		235 324	-127 324
Summa fritt eget kapital		832 320	596 996
<b>Summa eget kapital</b>		<b>857 320</b>	<b>621 996</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		45 000	-
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	-
Summa obeskattade reserver		145 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		130 000	-
Leverantörsskulder		53 906	8 491
Skatteskulder		29 179	-
Övriga skulder		937 810	71 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 836	52 340
Summa kortfristiga skulder		1 169 731	132 830
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 172 051</b>	<b>754 826</b>

2025021704316

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Nyanskaffningar	1 000 000	-
	1 000 000	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-
-Årets avskrivning enligt plan	-7 580	-
	-7 580	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>992 420</b>	<b>-</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	410 100	301 600
-Nyanskaffningar	504 500	108 500
Vid årets slut	914 600	410 100
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-122 673	-41 839
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-137 348	-80 834
Vid årets slut	-260 021	-122 673
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>654 579</b>	<b>287 427</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	411 000	444 000
-Reglerade fordringar	-315 000	-33 000
	96 000	411 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-44 929	-
-Reglerade fordringar	-38 120	-44 929
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 951</b>	<b>366 071</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

#### Underskrifter

Ystad 2025-02-10

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Jessica Friman*

Patrik Andersson  
Styrelseledamot

*Patrik Andersson*